ejusdem Coiiventus. Eadem die adm. R. P. Philip-

pus Anlonii de Guidis, Florentinus, Ordinis Priedi

catorum Conventus S. Mariae Novellas.

7 Eadem die xiii Oi-tobris, adm. III. D. Carolus

p qu. Tboraaj Strozza', Nohilis Florenliiius, iiiter

alia dixit : Est apud nie in inembranii libellus, lu-
jus Kiilendariiim conlinet oninia festa aniii, ac no-
minatim ea qiix- pra-cipue nbservantur Florentiaj

;

estque secundiim judicium meum, iii suiiiina cbara-
cteris fundatum, scriptusab anniscii'citei', ccL, ubi ad
XIX Maji sunt in lingua vulgari verbj superius me-
morata. Scio praiterea quod Reliquias ejusdem San-
ctffi magna cum reverentia serventur in c;ipella

Calderinoruni,cpia;olim Balaeciorumfiiit.Caputpjus
est in busto argenteo, antiquo quidein, sed tamen
aflabie facto iib aniiis circiter trecentis

; et in po-
ctore suiit verba supraindicata. Joiinnes autem Ric-
cardi de Circulis, qui ipsuin fieri curavit, postea
cognoniinatus est de Riccardis, eo quod fuit expun-
clus e numero Magiiatuin, sei|ue fecerit Popularem
Florentinum. Hic testamentum suuin condidit anno
Mcccxciv die viii Aprilis, et inter alia legalu tale
his ipsis verbis Latinis invenilur: Itein pro remedio
animie suie reliquit et voluit, quod in perpetuum
fiat et fieri debeat, in ecclesia Fratrum Minorum de
Florentia, de mense Maji cujusUbet anni, festumB.

VIDUA FLORENT.

HumilianEC : in quo festo celelii-entur Missa et divi-

na OHicia. et in quo anno quolibet expendaiitur de

bonis d. Testatoris floreni decemauri.quos Conven-

tui dd. Fratriira diiii voluit per beredes snos. Ha-

ctenus verba Testainenti. Quantuinad corpus, juxta

quod iiitelligitur ex Vita, ad ilbid appensa fuerunt

niultavola, quse credo ointiia niale periisse injuria

temporum ; et quia duabus vel tribus vicibus trans-

latum fuit sacrura coi-pus. forsan etiam duin ador-

natur repoliturque ccclesia. Annulum existimo ab

eo qui ipsura sustulit exsoladevotione retineri, cum
sit pretii perquaiii exigui, et dactylotlieca non fue-

rit simul ablata. xv Octobris D. Francisctis qu. Ser-

Marci de Segallonibus, civis et Notarius Florenti-

nus, dcposuit de leetis a se Vitis Beatic, per Vitura

Corloiiensem et Rapbaelem Vohiterranum scriptis.

8 Die XVI Octobris, ad instantiam d. Procurato-

ris, ipse IUustriss. ac Re^erendiss. D. Arcbiepi-

scopus Florenlinus transtulit se, cum Notariis et

Testibus, ad ecclesiam sanctae Crucis , ociilata in-

spectione certius cogniturus, vera esse quie sunt

in Articulo 2 dediicta : ubi vidit praadicta omnia.